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PART--I-- Orders and ;.~otifications by the Government of Tripura, 
The High Court, Government Treasury etc. 

GOVERNMENT OF TRIPURA 
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF TAXES 
PANDIT NEHRU COMPLEX, GURKHABASTI 

AGARTALA 
NO.F. 1-1(43) -TAX/2015/5061171 Dated, Agartala, the 8th July, 2016 

NOTIFI,CATION 

In exercise of the power conferred by the proviso to sub-rule (2) of 

Rule 8 of the Tripura Value J}dded Tax (Fifth Amendment) Rules, 2015, the 

Powers of Revision of the Commissioner of Taxes under sub-section (2) of 

Section 70 of the Tripura Va\uc Added Tax Act, 2004 delegated to the ,Joint 

Commissioner of Taxes vide notification No.l-1 (43)-TAX/20 15 dated 3n1 

October, 2015 is altered with the following terms:-

1. A petition fo.r revision by a dealer or a transporter against any 

order passed by any person below the rank of Joint Commissioner 

of Taxes, appointed under sub-section (1) of Section 18, where the 

disputed amount involved does not exceed rupees five lakh in each 

case, but excluding t{le Orders to v.rhich sub·section ( l) of Section 
70 applies. 

This delegation shall s·e effective from the date of its publication in the 
official Gazette. 

This notification is' ! issued obtaining approval of the Principal 

Secretary, Finance Department, Government of Tripura vide U .0. No . 

608/ Pri . Secy. I Finance dated 28.06.2016. 

n/Y./(1b 
~;i\o'1f\ 

(D. Bar8h!tn) 
Commissioner of Taxes 
Government of Tripura 
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